Την πίστωση που υπάρχει στον ΑΛΕ 2420389001 , φορέας ΥΠΑ 1039-401-

0000000, οικονομικού έτους 2025 ποσού 3.100 €  για την παροχή υπηρεσιών 
αντικατάστασης 19 συμβατικών προβολέων με προβολείς LED στους ιστούς 
φωτισμού χώρου στάθμευσης Ι.Χ Αυτοκινήτων του Κρατικού Αερολιμένα Χίου, 
προϋπολογισμού 3.100,00€  (Τρεις  χιλιάδες εκατό  Ευρώ),  βάσει της  
K.Γ/Δ11/Α/26143/9-12-25 απόφασης ανάληψης υποχρέωσης , Α/Α: 102842 στο 
βιβλίο εγκρίσεων και πληρωμών ,(ΑΔΑ: 6ΔΥΜ465ΧΘΞ-ΜΩΜ) . 

4. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται στις 31/12/25 και ώρα 
08.00. π.μ. 
5.  Οι οικονομικές προσφορές υποβάλλονται στην Ελληνική γλώσσα και